
Zarządzenie Nr 91/2009
Wójta Gminy-Darłowo

z dnia 29.06.2009.

w sprawie udostępniania gminnych świetlic wiejskich i gospodarowania dochodami
uzyskanymi z ich wynajmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.).

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

Świetlicę wiejską oraz jej wyposażenie udostępnia się na podstawie umowy cywilnoprawnej.

§2
1. Udostępnienie świetlicy następuje na wniosek. Podanie osoby wynajmującej powinno

określać cel najmu, czasokres najmu, rodzaj i ilość potrzebnego wyposażenia oraz
ilość osób będących korzystać z przedmiotu najmu.

2. Zainteresowany składa wniosek w sekretariacie Urzędu Gminy Darłowo.

§3
1. Ostateczną decyzję o zawarciu umowy podejmuje Wójt Gminy Darłowo lub jego

Zastępca.
2. Wójt może upoważnić pracownika obsługi świetlic do podpisywania oraz kontroli

realizacji umów najmu świetlic.

§4
1. Ustala siê  ceny umowne (netto +VAT) za korzystanie z pomieszczeń i urządzeń

znajdujących się w świetlicach wiejskich zlokalizowanych na terenie Gminy Darłowo jak
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Przewiduje się możliwość pobierania kaucji za korzystanie z naczyń, która podlega
zwrotowi po rozliczeniu się z wypożyczonego sprzętu.

§5
Opłatę wnosi się w kasie Urzędu Gminy bądź na jego rachunek bankowy przed zawarciem
umowy najmu.

§6
Dochód z wynajmu świetlic stanowi dochód Gminy Darłowo z mienia komunalnego.

§7
Gospodarka dochodami uzyskanymi z wynajmu prowadzona jest w ramach budżetu Gminy.

§8
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Darłowo
odpowiedzialnemu za obsługę świetlic wiejskich.



Traci moc zarządzenie Nr 118/05 Wójta Gminy Darłowo z dnia 13 czerwca 2005 r. w sprawie
udostępniania gminnych świetlic wiejskich i gospodarowania dochodami uzyskanymi z ich
wynajmu.

§10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr
Wójta Gminy Darłowo

Cennik

za korzystanie z pomieszczeń urządzeń znajdujących się w świetlicach wiejskich
znajdujących się na terenie Gminy Darłowo

1. Ustala się stawki odpłatności za wynajęcie pomieszczeń świetlic wiejskich
(środowiskowych) środowiskowych w następującej wysokości:

1) imprezy okolicznościowe takie jak: wesela, imprezy jednodniowe - stawka
wynosi 5,00 zł od osoby, w przypadku wesel dolicza się opłatę za poprawiny w
wysokości połowy stawki wesela oraz opłatę za media

2) imprezy okolicznościowe organizowane przez Radę Sołecką (nie zarobkowe) -
50,00-100,00 zł

3) stypy - 70,00 zł
4) ..potkania, zebrania, konferencje niezorganizowane przez samorząd gminny lub

sołectwo - 50,00 zł
5) do każdej opłaty za wynajem świetlicy dolicza się kaucję za naczynia, obrusy

(na pranie)
2. Zwalnia się od opłat:

1) Rady Sołeckie i sołtysa w związku z organizowaniem zebrań wiejskich oraz
spotkań okolicznościowych,

2) Wójta, Radę Gminy w związku z organizowaniem sesji, wyborów do Rady
Gminy, Sejmu i Senatu, referendum oraz spotkań z ludnością,

3) za wynajem świetlicy na imprezy organizowane przez OSP
4) za wynajem świetlicy na imprezy dla dzieci z okazji Dnia Dziecka, Choinki

3. Ustala się kaucję za wynajem naczyń w wysokości 1,00 zł od osoby.
4. Ustala się stawki za wypożyczenie sprzętu znajdującego się na stanie świetlicy:

1) za wypożyczenie stołów, ławek, krzeseł - 50,00 zł za wypożyczenie oraz 100,00 zł
kaucji

2) za wypożyczenie naczyń - 50,00 zł za wypożyczenie oraz kaucja za naczynia w
zależności na ile osób następuje wypożyczenie

5. Ustala się stawkę za wynajem świetlicy w Bobolinie - wesele - 2.500,00 zł


